
 
 

 

Úřední zpráva STK OFS Jihlava, č. 15 
SR 2022/23 

 

26.2.2023 

 

- úhrada členského příspěvku pro rok 2023 – termín 28.2.2023 

 

- rozlosování jarní části jednotlivých soutěží je zveřejněno na webu OFS Jihlava 

 

- bezplatné změny, bez souhlasu soupeře v IS možno zadávat do 2.3.2023 

 

- další změny bez souhlasu soupeře – zpoplatněné, lze pouze u organizátora 

utkání, a to 15 dnů před prvním soutěžním utkáním dané soutěže. Potom už 

jedině se souhlasem soupeře. 

 

- termín pro soupisky - nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže 

 

- informace SK Telč – fotbalový stadion v Tyršově ulici bude v termínu od 

1.3.2023 do 15.9.2023 uzavřen z důvodu rekonstrukce. Mistrovská utkání budou 

odehrána na hřišti v Černíči. 

 

- informace TJ Sokol Smrčná – fotbalový stadion v jarní části SR 2022/23 bude 

procházet rekonstrukcí. Z tohoto důvodu budou mistrovská utkání odehrána na 

hřišti ve Větrném Jeníkově 

 

 

   Marie Sobotková, v.r. 

   předseda STK OFS Jihlava 
 

 

Okresní fotbalový svaz JIHLAVA 

Evžena Rošického 6 

586 01, Jihlava 
 
e-mail:  ofs.jihlava@seznam.cz 
tel.: 723 026 132 
www.fotbal.cz 
 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz

